2016-2017 学年第二学期

管理学院关于博士生资格考核阶段的工作安排

根据学院“2016-2017 学年第二学期管理学院关于博士生资格考核的通知”，

我院长学制研究生的博士生资格考核阶段工作安排通知如下：

1. 英文文献阅读：

考核时间：2017 年 4 月 21 日上午 8：30-11：:30

考核地点：教 2 西 401

要求：在规定时间内完成文献阅读，以自己的观点改写阅读文献中文摘要及

英文摘要，要求独立完成，中文字数 300 字，并制作成 PPT，考核时间 1 个单

元。

PPT 要求：请注明阅读文献的题目，改写的中文摘要与英文摘要应对应，

PPT 命名：英文—班级—学号—姓名（例：英文—硕 5040—3115008012—王

XX）

2. 专业课考试，

1）管理学：

考核时间：2017 年 4 月 22 日上午 8：30-11：30

考核地点：主楼 C-106

2）应用统计/非线性规划与组合(二选一)、经济学

考核时间：2017 年 4 月 22 日下午 14：00-17：00

考核地点：主楼 C-106

3. 集中答辩：每位学生答辩时间为 15 分钟，专家提问 5 分钟。

考核时间：

   2017 年 4 月 24—26 日下午 14：00-18：00

考核地点：另行通知，详见分组名单

PPT 内容：

1）个人简介；

2）参加的科研情况（发表论文情况、参加课题情况）；

3）学科前沿综述及下一步研究计划；

PPT 命名：班级—学号—姓名，（例：硕 5040—3115008012—王 XX）

PPT 提交：请将 PPT 电子版于 2017 年 4 月 20 日中午 12:00 前发至

sjh@mail.xjtu.edu.cn。

管理学院教务中心

2017.4.14